

Equiano rum Light 43%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

658556015810

Kód produktu

RU051006

Equiano Light je výjimečnou směsí melasových rumů z karibské palírny Foursquare, kde tyto rumy zrály v sudech po bourbonu po dobu minimálně tří let, a nestařeného rumu vyrobeného z čerstvé cukrové třtiny v africké Gray's Distillery.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Equiano rum Light 43%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Cílem tohoto rumu je ukázat, že i mladší světlé rumy není třeba podceňovat a lze v nich objevovat velmi sofistikovaný chuťový profil. Stejně jako klasické Equiano, které vybízí k objevování komplexity světa rumu, tak je rovněž tento rum inspirován příběhem bývalého otroka, úspěšného kupce a abolitionisty, jímž byl Olaudah Equiano žijící v době osvícenství. I proto navazuje Equiano Light právě na cestu plnou pozitivních a přelomových myšlenek, kdy každoročně věnuje společnost Equiano Rum Co. pět procent ze zisku na podporu rovnoprávnosti. Equiano Light vyniká lehce nazlátlou barvou evokující téměř ony béžové odstíny čerstvě sklizené třtiny, což je výsledkem pečlivého blendování lehce stařených rumů z Barbadosu s nestařenými rumy z ostrova Mauricius. V harmonické vůni se nejprve prosazuje svěžest cukrové třtiny, která je doplněna tóny vanilky, dřeva, tropického ovoce, citrusových olejů, k nimž se po chvíli přidá nádech zelených jablek. Prvotní nasládlá chuť je plná exotického ovoce a citrusových kůr, které postupně nahrazují zelená jablka, hrušky, vanilka a dřevitost dominující především v závěru, kdy se o slovo více hlásí těžší tóny z barbadoského kotlíkového rumu. Zakončení je tedy vůči nasládlého počátku určitým suchým protipólem plným vanilky, bílého pepře a koření.

Hlavní parametry

Značka	Equiano
Druh	poctivý třtinový Rum
Původ	Jamajka, Mauricius
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Foursquare Rum Distillery Foursquare Road, Four Roads, Saint Philip Barbados
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.